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Чемпіонат U-21
2020/21 6-й тур, Матч №39

Субота, 17.10.2020, 14:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 19°C.

«Дніпро-1» Дніпро

0 : 2

«Десна» Чернігів

1 Зновенко Мирослав
8 Кіреєв Андрій (К)
14 Зайков Кирило
27 Заєць Сергій
3 Сидоренко Назар
11 Соловйов Максим
17 Кононов Микита
89 Полонський Данило
77 Ховайко Кирило
7 Шинкаренко Владислав
20 Ярмолюк Єгор

Запасні
12 Веклич Данило
87 Волинець Данило
19 Домарацький Костянтин
4 Сорока Денис
25 Жінчин Богдан
99 Віговський Кирило
9 Лебедєв Сергій
15 Горілий Тарас

Тренер
Назаренко Сергій

1 Караващенко Ілля
6 Рассоха Станіслав
3 Пусь Даниїл
2 Самойленко Ігор
8 Давиденко Даніїл
5 Ветоха Вадим
4 Слотюк Андрій
14 Остапенко Анатолій (К)
19 Демяненко Денис
7 Белич Євгеній
11 Чайка Ілля

Запасні
12 Коломієць Владислав
16 Сербін Ерік
15 Роговець Артур
17 Кібальник Данило
18 Мироніч Кирило
9 Бакун Єгор
10 Заворотний Максим

Тренер
Мельник Вадим

Арбітр:
Деревінський Олексій
Асистент 1:
Сердюк Денис
Асистент 2:
Романов Денис
4-й арбітр:
Дубина Ростислав
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 6-й тур, Матч №39
Субота, 17.10.2020, 14:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 19°C.

«Дніпро-1» Дніпро 0 : 2 «Десна» Чернігів
17' 11 Чайка Ілля

20' 8 Давиденко Даніїл

89 Полонський Данило 28'

20 Ярмолюк Єгор
9 Лебедєв Сергій 64'

71' 14 Остапенко Анатолій
10 Заворотний Максим

71' 11 Чайка Ілля
9 Бакун Єгор

3 Сидоренко Назар
15 Горілий Тарас 78'

8 Кіреєв Андрій
19 Домарацький Костянтин 89'

77 Ховайко Кирило
99 Віговський Кирило 89'

89' 6 Рассоха Станіслав

90' 5 Ветоха Вадим

90+2' 5 Ветоха Вадим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


